
katalog
vybavení



EnerDomy

@enerdomy

+420 800 320 320

info@enerdomy.cz

Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha



fasáda
    sokl
         výmalba interiér
              podbití 
                 střešní taška
                    žlaby a svody
                      venkovní parapety
                        vnitřní parapety
                          okna
                           okenní kliky
                            vchodové kování
                             vchodové dveře
                              garážová vrata
                               fasádní obklad
                                vypínače
                                 stavební pouzdra
                                 interiérové kliky
                                interiérové dveře
                                plovoucí podlahy
                               obklady a dlažby
                             sanita
                            komín
                          zábradlí
                        stínící technika
                      střešní okna
                   půdní schody
                 tepelné čerpadlo
             rekuperace
         fotovoltaika
      legenda piktogramů
poznámky a dotazy

obsah

o
b

sa
h

 

1

....................................................................................................................................   2
                     ....................................................................................................................................   4

..................................................................................................   6
................................................................................................................   7

...............................................................................................   8
  ......................................................................................... 10

  ............................................................................ 12
............................................................................... 13

...................................................................................................... 14
..................................................................................... 16

....................................................................... 17
....................................................................... 18

......................................................................... 20
....................................................................... 22

.................................................................................... 24
............................................................... 26

.................................................................... 27
................................................................. 28
................................................................. 30

.................................................................... 32
............................................................................................... 33

................................................................................................ 36
 .............................................................................................. 37

................................................................................ 38
.......................................................................................... 39
........................................................................................... 40

.................................................................................... 41
........................................................................................................ 42

............................................................................................................ 43
............................................................................................ 44

...................................................................................................... 45



fasáda

probarvená omítka pastovité konzistence použitelná v exteriéru i interiéru, 
silikonová se zatíranou strukturou s velikostí zrna 2 mm 

fasádní barva zaručuje dlouhodobou stabilitu odstínů s pigmenty odolné vůči
vyblednutí, obsahuje aktivní látky v mikrokapslích chránící fasádu proti 
plísním a řasám 

omítka je vysoce vodoodpudivá, snadno zpracovatelná, paropropustná a omyvatelná 

zrnitost 2 mm

fasáda weber

2



fa
sá

d
a 

se1b se1d se1e

se3c se3d se3e

hn2d hn1d hn1e

kompletní nabídka odstínů viz. weber 3

barevné varianty



sokl

marmolitová (mramorová, mozaiková) dekorativní soklová omítka určená 
k okamžitému použití 

omítka se syntetickým pojivem na bázi akrylátové pryskyřice se 
speciálně tříděným mramorovým zrnem 

vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, omyvatelná, 
odolná povětrnostním vlivům a průmyslovým splodinám, široký výběr odstínů 

vytváří dekorativní plochy a zlepšuje funkčnost zateplovacích systémů 
v oblasti soklu domu 

zrnitost 1 - 1,6 mm

sokl mistral

4



so
kl

 

kompletní nabídka odstínů viz. mistral    

barevné varianty

aadv aavv aadd

acdv abdv abbv

aadt abtv accc

5



výmalba interiér

vý
m

al
b

a 
in

te
ri

é
r 

 
extra bílý vnitřní malířský nátěr primalex polar 
garance nejvyššího stupně „polární“ bělosti min. 92%
osvědčený výrobek z ekologicky nezávadných surovin
exkluzivní matný finální vzhled

primalex polar 

6



podbití

p
o

d
b

it
í 

smrková palubka           

kompletní nabídka odstínů viz. teknos

vysoce odolný vodou ředitelný, ekologicky nezávadný vrchní nátěrový 
systém na domácí i tropická dřeva od finského výrobce teknos

zajišťuje dlouhodobou ochranu před uv-zářením a plísněmi, chrání povrch
před vlhkostí a znečištěním  
je vyráběn v širokém spektru transparentních a krycích odstínů 

 

t8016 t8019 t8032

t8034t8036 t8038

woodex aqua classic

barevné varianty

7



střešní taška

řada classic je charakteristický svým elegantním a symetrickým tvarem
model je vhodný pro zájemce o sametový vzhled střechy 
patří k nejoblíbenějším a nejpoužívanějším modelům betonové tašky

betonová taška classic

povrch
sametově matný hladký povrch s dvojnásobným povrchovým nástřikem disperzní barvy 

kompletní střešní systém 
• velký výběr tvarovek a prvků střešního systému
• konstrukční návaznost jednotlivých prvků střešního systému

• 30 let záruka na materiál
• 10 nebo 15 let záruka na funkčnost střešního systému

záruka

cihlově červená

červenohnědá

tmavohnědá

břidlicově černá

8



st
ře

šn
í t

aš
ka

 

řada classic protector plus má shodný profil jako řada classic
 

betonová taška classic protector plus

krycí vrstvy
zabraňující zašpinění

vrstva probarveného
jednozrnného betonu

beton tvořící
tělo tašky

povrch
sametově lesklý hladký povrch s dvojnásobným povrchovým nástřikem 
disperzní barvy
zvýšená ochrana před extrémními vlivy počasí a před usazovaním
nečistot, mechů a řas 

cihlově červená

červenohnědá

tmavohnědá

ebenově černá

antracit

novinka

9



žlaby a svody

kompletní okapový systém dodávaný v rozměrech 125/89 mm
a 150/98 mm je vyroben z ocelového pozinkovaného plechu
s oboustranným polyuretanovým potahem 50/50 µ.

okapový systém legos

přednosti

• vysoká mechanická pevnost
• dlouhá životnost
• vysoká antikorozní odolnost
• minimální nároky na údržbu

bílá

grafitově
šedá

cihlově
červená

černáhnědá

tmavě
červená

10



žl
ab

y 
a 

sv
o

d
y 

díly okapového systému
1.   podokapní žlab
2.   žlabový kout
3.   žlabový roh
4.   žlabové čelo s těsněním
5.   žlabová spojka
6.   žlabová výztuha
7.   žlabový kotník
8.   svodové koleno
9.   svodová roura
10.  objímka svodu do dřeva
11.  objímka svodu do zdiva
12.  svodová spojka
13.  sklopná výpusť
14.  svodová odbočka
15.  výtokové koleno
16.  žlabový hák

11



venkovní parapety

tažené extrudované parapety ze slitiny hliníku se vyznačují vysokou 
mechanickou odolností, prostorovou tuhostí 
dodávány v sedmi základních odstínech 

přední zaoblená hrana parapetu má nos 25 mm 
bočnice jsou zakončeny plastovými krytkami v barvě parapetu 

venkovní parapety

bílá

tmavě
hnědá

antracit

světle
hnědá

stříbrná
elox

bronz
elox

hnědá
elox

ral 9016 ral 7016

ral 8003 ral 8019

(c34) (co) (c33)

ve
n

ko
vn

í p
ar

ap
e

ty
 

12



vn
it

řn
í p

ar
ap

e
ty

 

plastové parapety z vysoce odolného materiálu s dekorativní fólií
stálobarevné, odolné vůči uv, chemikáliím, poškrábání a potravinovým skvrnám 

přední zaoblená hrana parapetu má nos 40 mm 
bočnice jsou zakončeny plastovými krytkami v barvě parapetu  

vnitřní parapety

bílá

ořech

antracit
a01 7016 05

9.2178 007

šedá

winchester

tmavý
dub

bahenní
dub

7155 05
9.2052 089

9.3167 004
49240

zlatý
dub

9.2178 001

vnitřní parapety

13



okna

 

 
rám okna i křídla je tvořen z pětikomorových profilů veka
kromě vnitřního a vnějšího dorazového těsnění jsou rámy vybaveny také středovým těsněním, 
které přispívá k výborným tepelněizolačním vlastnostem
plastové profily jsou vyztuženy ocelovými pozinkovanými profily s tloušťkou stěny 1,5 mm 
okna se dodávají v bílém provedení nebo v barvě či dekoru dle vzorníku
meziskelní rámeček v barvách - bílá, hnědá, černá a stříbrná 
součástí okna a balkonových dveří je spodní podkladní zateplený pvc profil

windek pvc clima star 76 - trojsklo 
 

tepelná prostupnost s izolačním trojsklem  
Ug 0,5 W/m²K (4-18-4-18-4 mm) - nově lepší zasklení již ve standardu 

součinitel prostupu tepla okna (Uw) 
Uw 0,79 W/m²K 

514

novinka



o
kn

a 

bílá

ořech

antracit
hladký

9.2178 007

stříbřitě
šedá

hnědá

bahenní
dub

zlatý
dub

barevné provedení povrchů 

standardní vnitřní provedení v bílé barvě
venkovní provedení s povrchovou úpravou nakašírováním fólie s 
vybraným dekorem na povrch profilu z pvc

antracit
strukturovaný9016

2178.001 7016.05

4367003 7155.05
8875.05

2178.007 49240
2052.089

winchester

při oboustranném kašírování fólie lze zvolit probarvený profil

15



okenní kliky

o
ke

n
n

í k
lik

y 

 

 
technologie hoppe secustik dlouhodobě znemožňuje neoprávněné posunutí okenního kování 
zvenčí díky patentovanému integrovanému blokovacímu mechanismu 

bezpečnostní klika je vybavena stranovou aretací s přesným polohováním - 45', při otáčení klikou 
o 180' z uzavřené polohy do výklopné polohy blokovací mechanismus zapadává se slyšitelným 
cvakáním do speciálních drážek - toto jemné zaklapnutí vytváří zvukový signál, který zvyšuje
základní bezpečnost 

ověřená kvalita 
 

okenní kliky atlanta

okenní kliky s klíčem

okenní kliky toulon

sklopeno

mikroventilace

otevřeno

zavřeno

16

b
ílá st
ř. 

e
lo

x 
f1

b
ro

n
z

tit
an

 f
9

če
rn

á

b
ílá

b
ro

n
z 

f4

st
e

e
l l

o
o

k 
f9

h
n

ě
d

á



vchodové kování

vc
h

o
d

o
vé

 k
o

vá
n

í 

kování meesenburg kování dublin

madlo meesenburg / linea

klika/klika klika/koule klika/klika klika/koule    

bílá nerez
ocel

hnědá steel look
f9

bílá inox černá
f 9005

stříbrná
f1

nerez

17

černá



vchodové dveře
windek pvc clima star 82

řada windek pvc clima star 82 je určena pro stavby s vysokými nároky na energetickou úsporu
rám dveří je tvořen ze sedmikomorových profilů veka, rám křídla z šestikomorových profilů 
oba rámy vyztuženy uzavřeným ocelovým profilem s tloušťkou stěny 1,5 mm v rámu a 3 mm v křídle 
panty - bílé, hnědé nebo stříbřitě šedé  
mechanický 3bodový zámkek fuhr, který zajišťuje synchronizované ovládání střelky a dvou čepů po obvodu křídla při otáčení klíčem 
ve výrobě je osazena základní vložka, kterou si klient může po předání domu nahradit novou vložkou s vyšší úrovní zabezpečení 
 tepelná prostupnost s izolačním trojsklem
Ug 0,5 W /m²K (4-18-4-18-4 mm) - nově lepší zasklení již ve standardu  

součinitel prostupu tepla dveří (Uw)
UW 0,95 W /m²K 

aneta ida jitka jasna darja dora

vchodové výplně z kolekce vizual

RC2
18 7

novinka



vc
h

o
d

o
vé

 d
ve

ře
 

2178.007

barevné provedení povrchů

bílá

ořech

antracit
hladký

9.2178 007

stříbřitě
šedá

winchester

 hnědá

bahenní
dub

zlatý
dub

antracit
strukturovaný9016

2178.001 7016.05

4367003 7155.05
8875.05

2178.007 49240
2052.089

perito kolekce vizual
charakteristickým rysem této designové kolekce je 
jednoduchost a čistota 
prosklené části dveří z této řady nejsou ozdobeny 
rámečky ani dekorativními prvky
hpl výplň tloušťka 48 mm s tepelně izolačními vlastnostmi

standardní vnitřní provedení v bílé barvě
venkovní provedení s povrchovou úpravou 
nakašírováním fólie s vybraným dekorem na 
povrch profilu z pvc

19

součinitel prostupu tepla dveří (Uw)
UW 0,71 W /m²K 



garážová vrata
trido easy

vynikající provozní spolehlivost, tichý chod, skvělé tepelně-izolační vlastnosti a 
důraz na atraktivní design. snadné a komfortní ovládání, bezpečný provoz bez rizika poruch,
perfektní celoobvodové těsnění, odolné podlahové těsnění 

dvoustěnná sendvičová konstrukce panelů z ocelového pozinkovaného plechu s tepelně-izolační pur pěnou, síla 40 mm 

garážová sekční vrata se stropním pohonem na dálkový ovladač pearl twin, pro stavební otvor š. 2500 x v. 2290 mm  

 profil h0 velvet

spacifikace

sekční panel bez prolisů, s hladkým povrchem

panel je lakovaný barvami ral nebo potažený fólií s dřevodekorem 
hladký povrch           

panel h0

20



g
ar

áž
o

vá
 v

ra
ta

 

barevné varianty

zlatý
dub

novinka

bílá
ral 9016

hnědá
ral 8014

stříbrná
ral 9006

šedý
hliník

ral 9007

antracit
ral7016

slídový
antracit

db 703

ořech
všechny

ral
barvy

21



fasádní obklad
kamenný obklad 

obklady na bázi přírodního kamene zaručují atraktivní autentický design 
perfektní volba pro obložení fasády nebo stěn v interiéru  s dlouhou životností, stálebarevností a odolností proti vlivům počasí

basel hannover bremen

lámaný mramor

štípaná břidlice

rustica shale
šedý

shale
bílý

oldbrick california brand

cihlové pásky

kompletní nabídka obkladů viz. magicrete22



obkladová dřevěná palubka ze severského smrku na odvětrávaném roštu 

fa
sá

d
n

í o
b

kl
a

d
 

dřevěný obklad 

smrkové palubky klasik      15x118x4000 mm s pero-drážkou

kvalitně vysušené, ohoblované a obroušené palubky v 1. kvalitativní třídě ab

23



vypínače

 

 
kolekce tango je ucelená designová řada vypínačů a zásuvek v oblých tvarech

design tango 
 

bílá

kouřově
šedá

béžová

9.2178 007

hnědá černávřesová
červená

šedá slonová
kost

24



vy
p

ín
ač

e
 

bílá pudrová / bílámatná bílá

design zoni 

kolekce zoni je jednoduchá a nadčasová řada vypínačů a zásuvek v hranatém provedení v moderních barvách 

olivová / bílá

greige / bílá matná černá / bílášedá / bílá matná černá

v elektroinstalaci vás vybavíme od spínačů, zásuvek, regulátorů, termostatů, 
několikanásobných rámečků, anténních a internetových zásuvkek až po snímače pohybu 

kompletní nabídka odstínů viz. abb 25

novinka



stavební pouzdra
konstrukční systém classic collection

stavební pouzdro je posuvný systém určený výhradně do interiéru, zabudované jako kapsa ve zdi a plní funkci náhradní duté stěny
do tohoto prostoru se následně zasouvají posuvné bezfalcové dveře

pouzdro lze zabudovat do sádrokartonové i do zděné příčky
pro jednokřídlé dveře š. 60-110 / v. 197cm a pro dvoukřídlé dveře š. 120-225 / v. 197cm

 

st
av

e
b

n
í p

o
u

zd
ra

 

varianta do zdi

konstrukce je pevná a odolná, vyrobená z 0,7 mm silného plechu, neprohýbá se a je odlehčená   
pouzdra nabízí zajímavý designový prvek a dveře, které "zmizí ve zdi" vám nepřekáží, získáváte hned více místa

jednokřídlé dvoukřídlé

varianta do sádrokartonu

26



in
te

ri
é

ro
vé

 k
lik

y 

klika hit - hr 

černá
matná

chrom
broušený

chrom
lesklý

titan bílá
matná

interiérové kliky

rozetová klika na interiérové dveře s hranatou rozetou je vyrobena z materiálů vysoké kvality - zamak s povrchovou úpravou 
klika má pružinu s vratným mechanismem a rozetu s minimalistickým designem o rozměrech 53 x 53 mm, tl. 6 mm

nikl
perla

novinka

klika/klika

rozeta bbq 
pro dózický klíč

rozeta s wc 
zamykaním

27



interiérové dveře
polodrážkové otočné dveře

interiérové dveře porta doors kolekce verte home modely g 
otočné polodrážkové provedení s regulovanou obložkovou zárubní na tloušťku zdi 95-139 mm 

rámová konstrukce křídla dveří z vertikálních rámů a panelů z mdf materiálu, ve fólii portadecor nebo portasynchro 3d
tvrzené matné sklo tl. 4 mm 
   
 

modely dveří

g.O g.1 g.2 g.3 g.4

novinka

g.4
s černým sklem

60 - 100

28



in
te

ri
é

ro
vé

 d
ve

ře
 

barevné varianty - fólie portasynchro 3d

barevné varianty - fólie portadecor

29

akát
medový

akát 
stříbrný

borovice
andersen

wenge
white

borovice
norská

dub
šarlatový

dub
tmavý

dub
catania

ořech
verona 2

ořech
bělený

šedá

bílá



plovoucí podlahy
specifikace

švýcarská laminátová podlaha s přiznanou v-drážkou na všech čtyřech stranách 
třída klasifikace proti otěru: ac4
třída zátěže: 32 (obytné prostory s vysokou zátěží, komerční se střední) 
  

příslušenství
podlahová lišta kp 60 z mdf
rozměr lišty: 2400 x 60 x 17 mm

kolekce swiss syncchrome / noblesse v4
rozměr lamely: 1380 x 193 x tl. 8 mm 

kolekce noblesse v4 wide
rozměr lamely: 1380 x 244 x tl.8 mm  

13
8

0
 m

m

13
8

0
 m

m

193 mm 244 mm

v4

w
id

e

8 mm
32

30



p
lo

vo
u

cí
 p

o
d

la
h

y 

barevné varianty - noblesse v4

barevné varianty - syncchrome

artisan dub
natural

artisan dub
béžová

dub
lugaro

rift
oak

dub
strabourg

new york
oak

dub
leysin

dub
verbier

dub
zermatt

dub
davos

barevné varianty - noblesse v4 wide

31



obklady a dlažby

italská rektifikovaná mrazuvzdorná dlažba ragno konzept  
s moderním minimalistickým stylem, designem a harmonií 
efekt betonu v pěti matných elegantních barvách

o
b

kl
a

d
y 

a
 d

la
žb

y
 

ragno konzept 

obklady 
formát dlaždice: 30 x 60 cm x tl. 8,5 mm

dlažby 
formát dlaždice: 60 x 60 cm x tl. 8,5 mm

nero antracite beige

grigio bianco

barevné varianty

32



sanita

skříňka petit s umývátkem 
závěsná skříňka petit 40 x 23 cm s keramickým umývátkem, otevíravá - bílá
přepad a uzavírání odpadu pomocí ovládacího systému clic-clack + páková stojánková vodovodní baterie nobles ego - chrom 

skříňka neo s umyvadlem
závěsná skřínka neo 60 x 46 cm s keramickým umyvadlem a dvěmi výsuvnými zásuvkami a pomalým dovíráním - bílá lesk
přepad a uzavírání odpadu pomocí ovládacího systému clic-clack + páková stojánková vodovodní baterie nobles ego - chrom

sa
n

it
a 

antracit
lesk

světlý
dřevodecor

tmavý
dřevodecor

tmavý
dub

33



keramický závěsný wc set s podomítkovým modulem geberit duofix včetně 
ovládacího tlačítka sigma 20 - bílé s lesklým chromem, wc sedátko heno slowclose

závěsné wc heno rimoff 

vana zuzana
obdélníková vana zuzana dl. 160 x š. 70 cm z litého 100% akrylátu povrch lesklý a 
odolný vůči povrchovému poškrábání
vanová páková nástěnná baterie nobles ego - chrom, s pevným držákem - chrom 

34



sprchový kout sanswiss solino

čtvercová sprchová vanička sally z litého mramoru 90 x 90 cm 
s protiskluzovým dnem, jednokřídlé otevíravé dveře solino s pantovým 
systémem a pevná boční stěna z bezpečnostního čirého skla tl. 6 mm 
sprchová páková nástěnná baterie nobles ego - chrom
se sprchovacím setem a posuvným držákem - chrom

lineární nerezový žlab aquarius s alu lištou dl. 800 mm s hydroizolační
membránovou fólií

sprchový žlab aquarius

elektrické žebříkové topení grenada s termostatem a topnou patronou
rozměry:  v. 1135 x  š. 600 mm - bílá

elektrický radiátor isan grenada

hranaté nástěnné zrcadlo perfecta 60 x 80 cm s fazetou 10 mm

zrcadlo santech perfecta

svítidlo eglo pandella
nástěnné osvětlení pandella s led - neutrální bílá, dl. 40 cm - stříbrné / chrom

35



komín

ko
m

ín
 

 

třívrstvý komín nezabírá prostor v místnosti, začíná nad krbovými kamny nebo vložkou 

nerezový komínový systém  

• lehká konstrukce
• vnější plášť: pozinkovaná ocel s povrchovou úpravou komaxit
• průměr 180 mm
• určený pro všechny druhy paliv
• barevné provedení černé

zděný komínový systém 
komín je součástí základové desky domu a zasahuje do dispozice místnosti 
nelze instalovat dodatečně, je nutné řešit již v průběhu realizace domu 

výhodou je možnost dodatečné instalace

• keramický zděný systém
• vnější plášť: komínová tvárnice
• průměr 180 mm
• určený pro všechny druhy paliv
• barevné provedení nadstřešní části
• betonové prvky imitující cihlu (červená, hnědá, černá) či omítka

36



zá
b

ra
d

lí 

zábradlí před francouzské okno phoenix 

zábradlí

elegantní venkovní zábradlí před francouzská okna vyrobené z 
ušlechtilé nerezové oceli, kotvení do líce fasády
součástí zábradlí je trubkové madlo a výplň se svislými pruty

nadstandardně je možné vybírat i z ostatních typů výrobce 
andromeda, karina, hidden nebo taurus, které se liší typem 
a způsobem zpracování výplně

37



stínící technika

st
ín

íc
í t

e
ch

n
ik

a 

exteriérové stínění
• venkovní žaluzie
• hliníková lamela v profilu z-90 noval 
• podomítkový zaomítací box, navíjecí mechanismy, textilní žebříčky a 
• vytahovací pásky z materiálů odolávajícím počasí a uv záření
• boční vedení vodícími lištami v ostění, ovládání inteligentním io motorem
• venkovní rolety
• roletový pancíř hliníkových lamel s pu pěnou, podomítkový roletový box
• vodící lišty na rámu okna, ovládání inteligentním io motorem
•  
• vysoký stupeň zastínění, termoregulační i ochranný efekt
• chrání před slunečním zářením, hlukem, větrem i deštěm

interiérové stínění
• ochrana před slunečním zářením, termoregulační i ochraný efekt
• hliníkové horizontální žaluzie nebo textilní rolety

venkovní
žaluzie

venkovní
roleta

horizontální
žaluzie

textilní
rolety

38



st
ře

šn
í o

kn
a 

střešní okna velux 

střešní okna

• střešní kyvné okno velux ggl 78 x 118 cm
• trojsklo s inovativní thermotechnology 
• vnitřní úprava dřeva čirým lakem
• venkovní úprava černý hliník
• spodní ovládací klika
• dvoustupňový ventilační systém

tm

39



půdní schody

p
ů

d
n

í s
ch

o
d

y 

 

půdní schody s dřevěným žebříkem s vysokým stupněm protipožární ochrany pro komfortní a bezpečný přístup do půdních prostor

třída požární odolnosti ei1 / ei2 = 60 min  

půdní schody lwf 60 

• rozměr: 70 x 120 cm pro výšku místnosti do 280 cm
• max. zatížení 160 kg
• koeficient přenosu tepla u = 0,64 w / m,k*
• tloušťka termoizolace 7,9 cm
• oboustranně bílý zateplený ohnivzdorný poklop s tl. 8,5 cm
• 3-dílný výlezový žebřík s nášlapy s protiskluzovou úpravou
• madlo pro větší bezpečnost a pohodlí

160 kg
max.

40



te
p

e
ln

é
 č

e
rp

ad
lo

   

  hpa-o 4 cs plus flex set s 

tepelné čerpadlo

pro objekty s tepelnou ztrátou 3-6 kw 

hpa-o 8 cs plus flex set s 
pro objekty s tepelnou ztrátou 6-11 kw 

set tepelného čerpadla vzduch-voda v kombinaci s vnitřním hydraulickým 
modulem hm trend
vnitřní hydraulický modul obsahuje regulaci hpm 4, integrovaný elektrokotel a 
oběhové čerpadlo, společně pro okruh tepelného čerpadla a okruh vytápění,
dále přepínací ventil pro případný ohřev vody a expanzní nádobu 
otopné soupravy 

instalace tepelného čerpadla na stojací nebo pevnou konzoli
monoblokové provedení 
všechny vývody u vnitřního hydraulickýho modulu pouze ve spodní 
části, určeno pro nástěnnou instalaci

41



rekuperace

re
ku

p
e

ra
ce

   

 

podstropní jednotka cca do 150 m²  

lwz 130 enthalpie 

42

vrc-w 400 enthalpie                

nástěnná jednotka cca nad 150 m²  

instalací systému řízeného větrání u vás postupně vymizí potřeba otevírat okna, 
čímž je účinně snižována tepelná ztráta budovy

jednotka obsahuje entalpický výměník, jehož prostřednictvím z objektu odchází 
menší množství tepla, ale i vlhkosti pro zajištění správné kvality vzduchu

integrovaná bypassová klapka slouží v letě k automatickému nočnímu 
vychlazování domu na příjemnou teplotu, což zvyšuje vnitřní pohodlí 

u zděného domu je nutné přidat řadu zdiva a překlady navíc
nutný druhý požární podhled (u dřevostavby i u zděného domu)



fo
to

vo
lt

ai
ka

   

 sestava fotovoltaické elektrárny  

fotovoltaika

výkon 4,8 kwp 

solar power x3-hybrid-5.0-d g4.2 

43

hybridní střídač 

sestavy se skládají z fotovoltaických panelů a hybridního střídače

fotovoltaické panely 
fullblack panely 430 wp jsou celé černé a články nejsou téměř vidět
tyto panely působí velice esteticky a doporučujeme je instalovat na 
černou střešní krytinu

schopnost posílat energii jak do distribuční sítě, tak do bateriového úložiště



legenda piktogramů

le
g

e
n

d
a 

p
ik

to
g

ra
m

ů
 

44

60 - 100

8 mm

32

5

RC2

160 kg
max.

pro exteriér

pro interiér

vzorník odstínů

uv ochrana

mechanicky odolné

zrnitost

ekologicky šetrné

omyvatelnost

vodou ředitelný

ověřená kvalita

odolné proti plísním

mrazuvzdornost

ocelový plech

voděodolnost

dlouhá životnost

tvrdost glazury

nátěrový systém

jednoduchá montáž

požární odolnost

rektifikovaná dlaždice

zatemnění proti slunci

max. zátěž

pětikomorový profil

bezpečnostní třída

svrchní deska hpl

vložená výplň

konstrukce s jádrem xps

polyuretanová výplň

plošný obklad

rohový prvek

vratná pružina kliky

rozeta k provrtání

wc sada se zamykáním

mezipokojový dózický klíč

cylindrická fab vložka

polodrážkové provedení

dveřní křídlo š. 60 - 100 cm

obložková zárubeň regulovaná

tloušťka lamely

4-stranná v-drážka

třída zátěže pro 
komerční prostory

zámkový spoj 

podlahové vytápění

keramická dlažba

keramický obklad

mobilní aplikace

dálkový ovladač7 sedmikomorový profil

nadstandardní vybavení dle ceníku příplatků nebo dle individuální cenové nabídky



p
o

zn
ám

ky
 a

 d
o

ta
zy

 

poznámky dotazy

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

45



EnerDomy

@enerdomy

+420 800 320 320

info@enerdomy.cz

Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha


